九段小学校保護者様

タブレット端末保護用ケースについて

令和２年 11月 28日

千代田区立九段小学校

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をくださり、ありがとうございます。

 さて、11 月 16 日付で「タブレット端末保護用ケース準備のお願い」というお知らせを配布させてい

ただきましたが、改めてタブレット端末ケースのご準備をお願いいたします。

 ご用意いただくケースですが、写真のような袋状の物をお願いします。登下校では、ランドセル

に入れて持ち運ぶため、クッション性のある物がよいです（下記、写真を参照）。ランドセルに入る

のであれば、持ち手があっても構いません。また、ケースに記名をお願いします。

＜ご用意していただきたいケースの例＞

※タブレット端末の機種情報

 タブレット機種名：Microsoft Surface Go2

 画面の大きさ：10.5 インチ PixelSense ディスプレイ

 ボディサイズ：245×175×8.3 ミリ